2019 年 4 月  1 日申請

バ ー チ ャ ル ホ ス ト 利 用 申 請 書

東北大学電気通信研究所

やわらかい情報システムセンター長 殿

貴計算機システムの利用について 「東北大学電気通信研究所やわらかい情報システムセンター利
用内規」及び「ネットワーク安全倫理ガイドライン*」を守り，下記のとおり申請します．

希望 URL http://www.     xxyyzz     .riec.tohoku.ac.jp

公開ディレクトリ /home/xxyyzz/xyz-web/public_html/

利用目的 xxyyzz研究室のWebページを公開するため

担当者氏名 通	 二郎 職名 准教授

担当者メール

アドレス
jiro @ riec.tohoku.ac.jp

担当者所属 ○○○○研究分野

電話番号または

内線番号
5079

通研やわらかい情報システムセンター計算機システムにおいて，「ネットワーク安全倫

理ガイドライン*」から逸脱する行為を行うことのないよう監督いたします．

責任者	 所属・職名	 ○○○○研究分野	 教授

責任者	 氏名	 通信	 一郎 印

*「ネットワーク安全倫理ガイドライン」
http://www.tohoku.ac.jp/japanese/staff/system/01/system0108/index.html

注意事項

1. バーチャルホストで利用希望の URL，公開ディレクトリをご記入ください．
2. 利用目的の欄には，○○研究室・○○学会のWebページのように具体的な用途をご記入ください．

上記申請を承認します．

年 月 日

やわらかい情報システムセンター長

記入例   ※赤字の部分をご記入ください。

信

xxyyzz 研究室の Web ページ用の通研アカウント

「xyz-web」を登録済みの場合の公開ディレクトリです。

アンダーバー「_」 と ドット「.」 は使用できません。